ПРЕДСТАВИТЕЛЬНОЕ СОБРАНИЕ
 ШЕКСНИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

РЕШЕНИЕ

от 30 января 2013 года  № 3

О  внесении  изменений  и  дополнений

в решение Представительного Собрания

Шекснинского  муниципального района

от 14 декабря 2011 г. № 150 «О  бюджете

Шекснинского  муниципального района

на  2012 год  и плановый  период 2013 и

2014 годов»

    Руководствуясь ст.21 Устава Шекснинского муниципального района,

Представительное Собрание Шекснинского муниципального района

РЕШИЛО:

    1.  Внести  в  решение  Представительного  Собрания  Шекснинского

муниципального района от 19.12.2012 г. № 155 «О внесении изменений и

дополнений в решение Представительного Собрания от 14.12.2011 г. № 150

«О бюджете Шекснинского муниципального района на 2012 год и плановый

период 2013 и 2014 годов» следующие изменения:

1) в графе «код» приложения 1 цифры «992 01 06 05 02 05 0000 640»

заменить цифрами «992 01 06 05 01 05 0000 640».

2) в  приложении 2:

    а)  строки   «Субсидии   бюджетам  муниципальных районов  на

реализацию федеральных целевых программ», «Прочие субсидии бюджетам

муниципальных районов» изложить в следующей редакции:

                                                                                                                          «

000202 02051 05 0000 151

Субсидии бюджетам муниципальных

районов на реализацию федеральных

целевых программ

   162,0

000202 02999 05 0000 151

Прочие субсидии бюджетам

муниципальных районов

 3805,3

                                                                                                                           »;

                 б) дополнить строкой следующего содержания:                           «

000202 02999 05 0000 151

Субсидии на реализацию

долгосрочной целевой программы

«Обеспечение жильем молодых семей

в Вологодской области» на 2012-2015

годы

   210,6

».

 2. Данное решение вступает в силу после дня официального

опубликования в газете «Звезда» и подлежит размещению на официальном

сайте администрации в информационно-телекоммуникационной сети

Интернет.

Председатель Представительного Собрания

Шекснинского муниципального района                                  Н.А. Ситников